आर्य मर्यादा

आर्य प्रतिनिधि सभा पंजाब का प्रमुख पत्र

POSTAGE PRE PAID
MAIL BUSINESS CENTRE

26 APR 2018

वर्ष: 75, अंक : 7 एक प्रति 2 : रुपये
रविवार 29 अप्रैल, 2018
विक्रमी सम्वत् 2075, सृष्टि सम्वत् 1960853119
दयानन्दाब्द : 194 वार्षिक शुल्क : 100 रुपये
आजीवन शुल्क : 1000 रुपये
दूरभाष : 0181-2292926, 5062726
E-mail: apspunjab2010@gmail.com,
www.aryapratinidhisabha.org

वर्ष-75, अंक : 7, 26-29 अप्रैल 2018 तदनुसार 16 वैसाख सम्वत् 2075 मूल्य 2 रु०, वार्षिक 100 रु० आजीवन 1000 रु०

विष्णु के परमपद में अमृत का कूप

ले०-स्वामी वेदानन्द (दयानन्द) तीर्थ

तदस्य प्रियमभि पाथो अश्यां नरो यत्र देवयवो मदन्ति।

उरुक्रमस्य स हि बन्धुरित्था विष्णोः पदे परमे मध्व उत्सः ॥

-ऋ. १।१५४।५